**לקראת הישיבה הופץ לעיון החברים עותק סיכום השימוע שהוציא עו"ד בר מטעם העירייה.**

#### 14. תפישת מגרש ברח' הקוקיה, גוש 6287 חלקה 201 לצורך חניה

המועצה מתבקשת לאשר תפישת מגרש בגוש 6287 חלקה 201, רח' הקוקיה ביעוד ש.ב.צ. בבעלות העירייה לחניה ציבורית עפ"י חוק רשויות מקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז – 1987.
בחלקה שיעודה כאמור ש.ב.צ נטועים עצים והעירייה תאתר שטחים בתמורה שאפשר לסלול ולהרחיב את הבניה הקיימת בחלקה 203.

**לקראת הישיבה הופץ לעיון החברים עותק המפה.**

#### 15. תפישת מגרש ברחוב גולדה מאיר 14, גוש 5036 חלקה 161 לצורך חניה

עפ"י החוק רשאית מועצת העירייה לאשר תפישה זמנית של המגרש ל-5 שנים, שתפוג עם הוצאת היתר בניה. כמו כן יצוין שבתקופת הצו רשאים בעלי המגרש לבצע במקום חניה בתשלום.

**16. תפישת מגרש ברח' התור, גוש 6287 חלקה 10 חלק לצורך חניה**

המועצה מתבקשת לאשר תפישת חלקה בגוש 6287 חלקה 10 (חלק) הרשום ע"ש העירייה כחניה עפ"י חוק רשויות מקומיות התשמ"ז – 1987.

השטח בבעלות מלאה של העירייה סלול בחלקו דרך – רח' התור וחלקו ש.צ.פ. ומיועד לשמש חניה לשרות הציבור באזור.

להלן ההצבעה:

בעד- 19
נגד- /
נמנע- /
מחליטים : מאשרים (פה אחד) סעיפים 8 – 16 הנ"ל

**17. מנוי מר שלומי קונסטנטין, כמינוי זמני ל- 3 חודשים, כמנהל הארנונה**

בשל העובדה, שעו"ד יונת דיין עוזבת את העירייה יש צורך במנוי מנהל ארנונה. לפיכך מתבקשת המועצה לאשר מינוי מר שלומי קונסטנטין - מ"מ מנהלת אגף הכנסות העירייה-עמ"ת כמינוי זמני ל- 3 חודשים, כמנהל הארנונה (עמ"ת – עסקים, מסחר ותעשייה לרבות מלאכה) – וזאת בהתאם לסעיף 2 לחוק הרשויות המקומיות (עור על קביעת ארנונה כללית) תשל"ו – 1976.

לאור הערת הגזבר הוצע להאריך את מינוי מר שלומי קונסטנטין, כמינוי שנתי ל – 6 חודשים במקום 3 חודשים כמופיע בדברי ההסבר, כמנהל הארנונה.

מחליטים: מאשרים (פה אחד) מנוי מר שלומי קונסטנטין, כמינוי זמני ל- 6 חודשים, כמנהל הארנונה.

**18. אישור מסגרת תקציב לעמותת מכבי ראשון לציון כדורסל בסך 3.8 מליון ₪ לעונת הספורט 2011/2012**